# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 16 (28) Czerwca. — Rok 1852.

№ 168.

Jutro, ŚŚ. PIOTRA i PAWEŁA Apostołów.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

W Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym, w dzień Śgo JANA, Patrona tegoż Kościoła, Artysty wykonali w czasie Summy dzieła: *Cherubiniego*, *Verdego* i *Jansego*; a wczoraj, Mszę in B.

Każde mieszkanie w domu tym, ma oddzielny strych i piwnicę. Licytacja Nieruchomości tej, do osób pełnoletnich należącej, w roku 1843 za rs. 6,000 nabytej, rozpocznie się od summy rs. 3,600. Nieruchomość na miejscu, a warunki sprzedaży u podpisanego Rejenta, przejrzane być mogą. — Lublin d. 9 (21) Czerwca 1852 r. — Ignacy Rzeszotarski.

**SKŁAD WIN** Węgierskich, Szampańskich, Francuzkich, Reńskich i różnych innych Towarów Kolonialnych, Cytryn, Pomarańcz; Dystrybucja tytoniów, tabaki i sygar, od lat kilku przy Saskim Ogrodzie, w domu *W.